2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

03.07.2019

№
496

г. Хабаровск

О предложениях об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края

Рассмотрев предложения об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края, подготовленные в постоянном комитете Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложениями об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края, подготовленными в постоянном комитете Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.

2. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.

Председатель постоянного комитета

               В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_партии-6_econ03.doc/214_3/04.07.2019 8:58
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_378-6_econ03.doc/214_3/04.07.2019 8:58